celebrada ante el Notario Trigésimo Octavo 

_ EEES Cantón Guayaquil, Abogado Humberto Mo 

TARO Flores, el dos de Marzo del dos mil siete, e 

inscrita en el Registro Mercantil del mismo 

cantón, el dieciséis de Marzo del dos mil siete, ' 

con un capital autorizado de USD$1,600.00 (UN 

MIL SEISCIENTOS 00/100 DOLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA), y un capital 

suscrito de USD$800.00 (OCHOCIENTOS 00/100 

DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMÉRICA), b) La Junta General Universal 

Extraordinaria de Accionistas de CITYMEDIA 

S.A., reunida el veintidós de Agosto del dos mil